

Sak 6.2

Utmerkelser og hedersbevisninger – retningslinjer og kriterier

Forbundets ferdighetsmerker

Utdeles på årsmøtet.

Tildeles løftere som har kvalifisert seg i løpet av året. Løftere som har kvalifisert seg til flere merker i løpet av året, tildeles det høyeste merket de har kvalifisert seg til. Merker høyere enn elitemerke tildeles av forbundet.

Årets debutant

Utdeles på årsmøtet. Beslutningsmyndighet: Styret.

Tildeles en løfter som har deltatt på sitt første stevne i løpet av året, og etter styrets skjønn har utmerket seg spesielt. Både resultater, aktivitet og andre forhold kan legges til grunn ved vurderingen. Tildelingen begrunnes ved utdelingen.

Årets løfter

Utdeles på årsmøtet. Beslutningsmyndighet: Styret.

Tildeles en løfter, på grunnlag av resultater og aktivitet gjennom året.

Den løfteren som oppnår høyest sum av mesterskapspoeng og stevnepoeng blir årets løfter.

Ved poenglikhet skal det legges vekt på allsidighet (hvor mange grener løfteren har konkurrert i).

Mesterskapspoeng

Mesterskapspoeng beregnes på grunnlag av plassering (Wilks) i styrkeløftmesterskap (med og uten utstyr), mesterskapstype, og mesterskapskategori. Tildelingen begrunnes ved utdelingen.

Plassering	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10 eller lavere
Poeng	10	9	8	7	6	5	4	3	2	1

Mesterskapstype	VM	EM	Nordisk	NM	RM	Klubb
Vekttall	10	9	8	7	6	5

Mesterskapskategori	Åpen	Junior	Ungdom	Veteran
Vekttall	1	0,8	0,6	0,6

Vektingen av mesterskapskategori gjelder bare norgesmesterskap og internasjonale mesterskap, hvor kvalifikasjonskravene for deltagelse varierer.

Løfterens poeng etter plassering multipliseres med vekttall for mesterskapstype og mesterskapskategori.

Eksempel: En løfter som tar bronsemedalje i NM veteraner oppnår $8 \times 7 \times 0,6 = 33,6$ poeng.

Stevnepoeng

Poengsum beregnes på grunnlag av rangering av løfterne etter samlet antall Wilkspoeng oppnådd gjennom året. Alle grener, stevnetyper og stevnekategorier telles med.

Rangering	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10 eller lavere
Poeng	10	9	8	7	6	5	4	3	2	1

Eksempel: En løfter som oppnår den femte beste summen av Wilkspoeng oppnår 6 poeng.

Årets løfter

Mesterskapspoeng og stevnepoeng legges sammen. Årets løfter er den løfteren som oppnår den høyeste poengsummen. Hvis to løftere oppnår lik poengsum, blir begge årets løfter.

Årets hederspris

Utdeles på årsmøtet. Beslutningsmyndighet: Styret.

Tildeles et klubbmedlem som har gjort en fremragende frivillig innsats for Drammen Styrkeidrettslag gjennom året, etter styrets skjønn.

Tildelingen begrunnes ved utdelingen.

Æresmedlemskap

Tildeles på årsmøtet. Beslutningsmyndighet: Styret.

Æresmedlemmer får en plakett, og er fritatt fra kravet om medlemskontingent på livstid.

Tildeles et klubbmedlem som gjennom minst 10 år har gitt vesentlige bidrag til utvikling og drift av Drammen Styrkeidrettslag i valgte verv og/eller i idrettslige funksjoner.